UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:            /STNMT-BVMT

V/v tổ chức các hoạt động hưởng ứng Tuần lễ

Quốc gia phòng, chống thiên tai năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tuyên Quang, ngày       tháng  4  năm 2024

Kính gửi:  Các phòng, đơn vị thuộc Sở

Thực hiện Văn bản số 1602/UBND-KT ngày 19/4/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Tuần lễ Quốc gia phòng, chống

thiên tai năm 2024.

Căn cứ Văn bản số 789/SNN-TL ngày 23/4/2024 của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Tuần lễ Quốc gia

phòng, chống thiên tai năm 2024.

Sở Tài nguyên và Môi trường có ý kiến như sau:

1. Lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở: Quán triệt, triển khai tới toàn thể

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động Văn bản số 789/SNN-TL ngày

23/4/2024 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc tổ chức các hoạt

động hưởng ứng Tuần lễ Quốc gia phòng, chống thiên tai năm 2024.

- Thời gian thực hiện: Trong tháng 5 năm 2024.

- Mục đích: Nhằm tăng cường thông tin truyền thông, nâng cao năng lực,

tinh thần, trách nhiệm cho cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của Sở Tài

nguyên và Môi trường trong công tác phòng chống thiên tai năm 2024.

- Hình thức tổ chức: Lồng ghép việc tuyên truyền về Tuần lễ Quốc gia phòng,

chống thiên tai năm 2024 trong quá trình thực hiện nhiệm vụ, các buổi sinh hoạt

chuyên môn, sinh hoạt chi bộ của phòng, đơn vị; tuỳ theo điều kiện thực tế, treo

băng zôn tuyên truyền với chủ đề “Hành động sớm- Chủ động trước thiên tai”.

(Tài liệu tuyên truyền về Tuần lễ Quốc gia Phòng, chống thiên tai năm

2024 theo địa chỉ:

https://drive.google.com/drive/folders/1ifUHZrcnUEXBZ6L8RtqPgKm37ED9BWYu)

2. Đề nghị Văn phòng Đăng ký đất đai đăng tải các tin, bài hưởng ứng Tuần

lễ Quốc gia phòng, chống thiên tai năm 2024 trên Trang thông tin điện tử của Sở.

Kết quả tổ chức thực hiện các hoạt động hưởng ứng Tuần lễ Quốc gia phòng,

chống thiên tai năm 2024 của các phòng, đơn vị thuộc Sở đề nghị gửi Phòng Môi

trường, Nước, Khí tượng thuỷ văn và Biến đổi khí hậu trước ngày 10/6/2024 để

tổng hợp gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Đề nghị các phòng, đơn vị thuộc Sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Lãnh đạo Sở (báo cáo);

- Văn phòng Sở;

- Lưu VT, BVMT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Vũ Hưng

		2024-04-23T17:13:58+0700

		2024-04-23T17:14:21+0700

		2024-04-23T17:14:21+0700

		2024-04-23T17:14:21+0700